
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня 
программ, реализуемых посредством 
платных услуг в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом Российской 

Федерации от 24.07.1998 №124- ФЗ «Об основных гарантиях прав ребёнка в 

Российской Федерации», постановлением правительства Российской 

Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», постановлением администрации города Покачи от 

16.09.2022 № 992 «Об установлении тарифов на платные образовательные 

услуги, предоставляемые муниципальным автономным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа 

№4»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень программ, реализуемых посредством платных 

услуг в 2022-2023 учебном году:

-  Дополнительная общеобразовательная программа «Школа будущего 

первоклассника»;

-  Дополнительная общеобразовательная программа «Подготовка к 

поступлению в ВУЗ»;

-  Дополнительная общеобразовательная программа «Робототехника»;

-  Рабочая программа «Школьная адаптация»;

-  Дополнительная общеобразовательная программа «Умники и умницы»;

19.09.2022



-  Дополнительная общеобразовательная программа «Самоделкин»;

-  Дополнительная общеобразовательная программа «Черчение -  язык 

техники»;

-  Дополнительная общеобразовательная программа «Большой теннис».

2. Ответственными за содержание и реализацию программ назначить: 

Заместителя директора Бортникову Е.А.

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

О.Н. Гуржеева

С приказом ознакомлена Е.А. Бортникова


